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PAS VJELJES

(1) Pregatitja per lulezim dhe lidhje te frutave , shperthim te degeve anesore, frenimi i rritjes ne lartesi. 
(2) Nxitje vegjetacionit dhe madhesise se frutit, frenim te rrijes ne lartesi, zgjatje e frutit, rezistence ndaj kromes.
(3) Rritje frutit ,shtimi i perqendrimit te Kalciumit ne frut , ritje e rezistences ndaj temperaturave te larta
(4) Nxitja e pjekjes, ngjyres ,sheqrit dhe kaciumit ne frut
(5) Rritjen e peshes se frutit
(6) Pregatitjes se bimes per sezonin e ardheshem
(7) SILWET GOLD per te siguruar perhapjen unifome ne gjethe, ngjitjen dhe penetrimin e ushqyesve.  

SILWET GOLD SILWET GOLDSILWET GOLD
(7)

ATONIK 2x
(5)

MILLER 11 - 41 -8 + MILLERPLEX 
MILLER 11 -41 - 8  +  VIVA

(1)

30 dite para  
vjeljes

MILLER4 -10 -40
CELLFORCE 2x

(4)MILLER 18 -18 -18  
CELLFORCE +  

VIVA (2x)  
(3)

MILLER18 -18-18  
MILLERPLEX  

MILLER18 -18 -18  
VIVA
(2) MILLER 18 -18 -18

Decco Zn +Boratec  
(6)

PROGRAMI I USHQIMIT GJETHOR
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